Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Rio do Sul

__________________________________________________________________________

EDITAL Nº 014/2023 – OCUPAÇÃO DE IMÓVEIS FUNCIONAIS

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Rio do Sul, no uso de suas atribuições legais,
e a Comissão de Avaliação do Edital Nº 014/2023 - OCUPAÇÃO DE IMÓVEIS FUNCIONAIS, do Instituto
Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, designada pela PORTARIA Nº 130/2023 - GAB/RIOSUL, de
04 de abril de 2023, tornam público o RESULTADO FINAL do Edital de seleção de servidores para
ocupação dos Imóveis Funcionais desocupados e formação de lista de espera.

RESIDÊNCIAS FUNCIONAIS DESTINADAS A MORADIA DE SERVIDOR(A) COM GRUPO FAMILIAR -
2 VAGAS

Lotação Efetivo exercício
1º Raul Block Coordenação Geral de Produção 26/08/2014
2º Silvia Machado Citrini Coordenação Geral de Produção 03/12/2019
3º Leonardo de Oliveira Neves Coordenação Geral de Ensino 09/02/2010
4º Rogério Sousa Pires Coordenação Geral de Ensino 01/10/2015
5º Flávia Queiroz de Oliveira Coordenação Geral de Ensino 02/02/2016

RESIDÊNCIAS FUNCIONAIS DESTINADAS A MORADIA COMPARTILHADA PARA SERVIDOR(A) SEM
GRUPO FAMILIAR - 1 VAGA

Não houve inscritos

Rio do Sul (SC), em 03 de maio de 2023.

- assinado digitalmente -
Comissão de Avaliação

PORTARIA Nº 130/2023 - GAB/RIOSUL

- assinado digitalmente -
André Kuhn Raupp

Diretor Geral
PORTARIA Nº 108/2020 - PORT/REIT

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sede: Estrada do Redentor, 5665 - Cx. Postal 441 - CEP 89163-356 - Rio do Sul - SC Fone/Fax: (47) 3531-3700
Unidade Urbana: Rua Abraham Lincoln, 210, Bairro Jardim América - CEP 89160-202 - Rio do Sul - SC Fone: (47) 3525-8600

Unidade Tecnológica: Rua Mafalda Lingner Porto, 93, Bairro Progresso - CEP 89163-644 - Rio do Sul - SC Fone: (47) 3520-8200
Site oficial: http://www.ifc-riodosul.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2023

PUBLICAÇÃO Nº 224/2023 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/05/2023 16:11 )
DANIEL FACHINI

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

Matrícula: ###560#6

 (Assinado digitalmente em 03/05/2023 17:11 )
HELMUTH DOS SANTOS

COORDENADOR

CSAP/RSUL (11.01.05.01.02.01.03)

Matrícula: ###020#1

 (Assinado digitalmente em 03/05/2023 15:46 )
MARA JULIANA DA SILVA

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CPALM/RSL (11.01.05.01.02.02.05)

Matrícula: ###379#4

 (Assinado digitalmente em 03/05/2023 17:59 )
SERGIO CAMPESTRINI

COORDENADOR GERAL

SISAE/RSL (11.01.05.47)

Matrícula: ###530#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 224 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO 03/05/2023 ac6f4ee2ad

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf